
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(01.23-29)

Parašė 
Pirmadienis, 30 Sausis 2012 20:54 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 01 Vasaris 2012 14:56

   Šią savaitę vyko intriguojančios kovos, kurių baigtis sprendėsi paskutinėmis rungtynių
minutėmis ar net sekundėmis. Ir toliau išvykose negali laimėti Molėtų SC, nors namuose
pasiektos visos pergalės-šįsyk svečiuose nusileista Švenčionėlių "AITVARUI-SM". Rokiškio
"KRAUNEDA-KKSC" vienerias rungtynes pralaimėjo "Užpaliams" ir vienerias laimėjo prieš
Ukmergės "OLIMPĄ".

  

  

      

01.26 Švenčionėlių "AITVARAS-SM"-Molėtų SC 56:50 (10:12,11:11,16:15,19:12)
          Teisėjai-A.Šalkauskas,L.Bliumbergas (120 žiūrovų)

  

   Pagaliau krepšinis atkeliavo į Švenčionėlius. Anksčiau vienerias rungtynes švenčionėliškiai
žaidė Pabradėje, o visas kitas -išvykose. Todėl ažiotažas buvo didžiulis- susirinko net 120
žiūrovų, ir jie liko neapvilti. Pergalę 6 taškų skirtumu šventė "AITVARAS-SM". Pagal žiūrovų
skaičių šiose pirmenybėse pirmavo Ukmergė, Ignalina ir Rokiškis.
   Priminsime, kad pirmojo rato dvikovą Molėtuose laimėjo Molėtų SC komanda 5 taškų
skirtumu. Ir šiose rungtynėse molėtiškiai ilgą laiką pirmavo, tiesa, tik kelių taškų skirtumu. Ir tai
tęsėsi iki to , kai likus 4 minutėms švenčionėliškiai vis tik persvėrė rezultatą. Atrodė, kad tai
svečių neišmušė iš vėžių. Tačiau namiškiai, palaikomi žiūrovų, padidino atotrūkį iki 6 taškų, ir
pergalės nebeišleido.
  Šiose nerezultatyviose rungtynėse rezultatyviau Švenčionėlių komandoje sužaidė T.Kuodis,
pelnęs 16 taškų ir K.Bojarūnas 11 taškų. Tarp molėtiškių rezultatyviausias buvo M.Kraujelis,
pelnęs 14 taškų ir V.Valiukas 12 taškų.

  

01.27 Užpalių "UŽPALIAI"-Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 81:78 (27:13,14:29,18:18,22:18)
          Teisėjai-G.Jasiulionis,A.Misiūnas (5 žiūrovai)

  

   Labai atkaklios varžybos vyko Utenoje, kur "Užpaliai" susitiko su Rokiškio komanda.
Pirmajame kėlinyje namiškiai "spurtavo" ir atsiplėšė 14 taškų. Tačiau antrajame viską "išbarstė"
ir ilsėtis prieš trečiąjį kėlinį išėjo, pralaiminėdami 1 taško skirtumu. Trečiasis kėlinukas sužaistas

 1 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(01.23-29)

Parašė 
Pirmadienis, 30 Sausis 2012 20:54 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 01 Vasaris 2012 14:56

lygiai, tad viskas sprendėsi ketvirtajame kėlinyje, kurį sėkmingiau sužaidė "UŽPALIAI".
    Rezultatyviausi žaidėjai-Užpalių komandoje P.Martinonis, pelnęs 24 taškus ir T.Markevičius
su A.Mikučioniu po 21 tašką. Rokiškio komandoje labai gerai sužaidė R.Zolobas, pelnęs 34
taškus ir T.Trumpa 14 taškų.

  

01.29 Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"-Ukmergės "OLIMPAS" 77:76
(29:23,22:18,12:15,14:20)
          Teisėjai-T.Juodis,G.Jasiulionis (30 žiūrovų)

  

    Nespėję atsigauti po skaudaus pralaimėjimo, jau sekmadienį rokiškėnai susitiko su
ambicinga, bet mažai kol kas pergalių turinčia Ukmergės "OLIMPO" komanda. Rungtynės vyko
permainingai ir atkakliai bei nervingai- užfiksuotos net 3 techninės pražangos. Šį nervų karą vis
tik paskutinėmis sekundėmis laimėjo Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC", pamažu gerindama savo
padėtį turnyrinėje lentelėje. Rezultatyviausiai žaidė Rokiškio komandoje T.Trumpa, pelnęs 21
tašką ir M.Bimba 19 taškų, o Ukmergės komandoje R.Pulkauninkas, pelnęs 20 taškų ir
L.Skapas 16 taškų.

  

TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Ignalinos "ŽUVĖDRA"              5/2

  

2.Utenos KKSC                            4/1

  

3.Molėtų SC                                 4/4

  

4.Užpalių "UŽPALIAI"                 3/2

  

5.Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"     3/4

  

 2 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(01.23-29)

Parašė 
Pirmadienis, 30 Sausis 2012 20:54 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 01 Vasaris 2012 14:56

6.Ukmergės "OLIMPAS"               2/5

  

7.Švenčionėlių "AITVARAS-SM"   2/5

 3 / 3


